zostaną wyemitowane i objęte przez inwestorów, a Oferujący sprzedadzą

wszystkie Akcje Sprzedawane, po przeprowadzeniu Oferty Akcje

Oferowane stanowić będą 23,36% kapitału zakładowego Spółki i będą

uprawniać do 23,36% łącznej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu.

Inwestorom Indywidualnym oraz Inwestorom Instytucjonalnym mogą

zostać przydzielone wyłącznie Nowe Akcje albo wyłącznie Akcje

Sprzedawane albo zarówno Nowe Akcje, jak i Akcje Sprzedawane, przy

czym intencją Spółki i Oferujących jest przydzielenie Inwestorom

Indywidualnym oraz Inwestorom Instytucjonalnym w pierwszej kolejności

Nowych Akcji, a następnie Akcji Sprzedawanych.

Akcje Oferowane będą oferowane w dwóch transzach:

 Transzy Inwestorów Indywidualnych;

 Transzy Inwestorów Instytucjonalnych.

Tabela 2 przedstawia scenariusze, w których Inwestorzy obejmują
zarówno Nowe Akcje jak i nabywają Akcje Sprzedawane (gwarantujące
dopuszczenie Akcji do obrotu na GPW – rynek równoległy)

Tabela 2. Struktura akcjonariatu

Stan na Datę Prospektu
Stan po przeprowadzeniu

Oferty *
Stan po przeprowadzeniu

Oferty

Liczba
Akcji

% głosów na WZ Liczba Akcji % głosów na WZ Liczba Akcji
% głosów na

WZ

PlayWay
2 501
000

49,04% 2 001 000 37,40% 2 118 000 39,59%

Bartłomiej
Gajewski

2 599
000

50,96% 2 099 000 39,23% 2 216 000 41,42%

Pozostali 0 0,00% 1 250 000 23,36% 1 016 000 18,99%

w tym:

Nowe Akcje 0 0,00% 250 000 4,67% 250 000 4,67%

Akcje
Sprzedawan

e
0 0,00% 1 000 000 18,69% 766 000 14,32%

Razem
5 100
000

100,00% 5 350 000 100,00% 5 350 000 100,00%

* przy założeniu sprzedaży i objęcia w Ofercie wszystkich Akcji Oferowanych

 przy założeniu objęcia i opłacenia w Ofercie wszystkich Nowych Akcji i sprzedaży minimalnej ilości
Akcji Sprzedawanych gwarantującej odpowiednie rozproszenie akcjonariatu również w przypadku braku
rejestracji przez właściwy sąd rejestrowy emisji Nowych Akcji

Struktura akcjonariatu
po przeprowadzeniu Oferty

8

Tabela 3 obrazująca scenariusz, w którym Inwestorzy obejmą wyłącznie
Nowe Akcje (nie gwarantujący dopuszczenia Akcji do obrotu na GPW –
rynek równoległy)

Tabela 3. Struktura akcjonariatu